令和 3 年 7 月 12 日

利用者・ご家族 各位

蔓延防止等重点措置解除後の対応について

時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。

平素は当リボンリハ＆スパセンター平岸に格別のご高配を賜り、

厚く御礼申し上げます。

さて、来る令和 3 年 7 月 11 日、北海道の蔓延防止等重点措置が

解除されることが決まりました。

本件に伴うお客様への支援内容に数点変更がございます。

以下、別紙内容をご確認いただき、引き続き With コロナ下にお

ける安心・安全に向けた取り組みにご協力賜りますよう、よろし

くお願い申し上げます。

ご不明点等、ございましたらご連絡くださいませ。大変お手数

をお掛けしますが、何卒よろしくお願い申し上げます。

株式会社 two.seven リボンリハ＆スパセンター平岸

センター長 大野 大地  副センター長 藤由 奈生子

TEL：011-837-2700  FAX：011-837-0027

【継続する対策】

〇ご利用前の体温測定にご協力をお願い致します。

〇マスク着用をお願いします。ワクチン接種を済ませた方もお願い致します。

〇マスクを外した状態での会話は、お控えいただいています。特に入浴中はマスクを

するまでご注意願います。

〇座席へのアクリル板の設置を継続します。

〇常時、室内、車内の換気をします。

〇黙食にご協力ください。

〇手指消毒をお願い致します。

【変更する対策】

〇第二出入口から正面玄関へ戻します。

〇小集団訓練、軽スポーツイベント、筋トレマシンの人数制限を解除します。

〇ご希望に応じ、3カ月に一度行って居りました居宅訪問を再開します（強制ではござ

いません）。

【ご利用予定日前のお願い】

〇ご利用予定日前に、体調がすぐれない場合、ご本人・同居ご家族が PCR検査をす

ることになった場合は、必ず事前に教えていただきますようお願い申し上げます。

≪連絡先≫

リボンリハ＆スパセンター 011-837-2700
お電話口で 『デイサービス利用予定の○○です。』 と教えてください。

【車両送迎時のお願い】

〇乗車前に、必ず朝の体温と体調についてお声がけさせて頂きます。

〇乗車時には手指の消毒をして頂きます。